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Küresel piyasalar haftaya sert satışlarla başladı
Muhteşem Yedili (Apple, Alphabet, Amazon, Meta, Microsoft, Nvidia
ve Tesla ) olarak bilinen dev teknoloji şirketlerinin bilanço
sezonunun Tesla ve Alphabet’in açıkladığı zayıf rakamlarla
başlaması ve devamında Intel ve Amazon’un beklentileri
karşılamayan finansalları yapay zekâ rallisinin sonunun gelip
gelmediğinin tartışılmasına ve teknoloji hisselerinde satış baskısının
artış kaydetmesine neden oldu. Muhteşem Yedili olarak bilinen
büyük teknoloji hisselerinde 2024 yılında yaşanan güçlü ralli
sonrasında yukarı yönlü alanın sınırlanması, yüksek çarpan
seviyeleri ve zayıf gelen finansallar sonrasında derinleşen satış
baskısı ABD borsaları ve küresel risk iştahı üzerinde son haftalarda
baskı oluşturdu. Temmuz ayının ikinci yarısında teknoloji
hisselerinde derinleşen satış baskısının yanında ABD’de zayıf gelen
ekonomik veriler ve özellikle istihdam piyasasında yaşanan
bozulma ABD’de resesyon endişelerini yeniden artırdı. Son
dönemde açıklanan istihdam verileri ve özellikle temmuz ayı tarım
dışı istihdam verisinin beklentilerin altında kalması ile işsizlik
oranının %4,3’e çıkarak son 3 yılın en yüksek seviyesine çıkması,
resesyon korkularını ve küresel çapta riskten kaçış eğilimini
kuvvetlendirdi. Tarım dışı istihdam verisi sonrasında ABD borsaları
başta olmak üzere hisse piyasalarında yaşanan sert satışların
ardından küresel hisse piyasaları geçen haftaya da oldukça sert
satışlarla başladı. ABD ekonomisine dair artan resesyon korkuları,
Fed’in faiz indirimlerine başlamada geç kaldığına dair endişeler ve
Ortadoğu’da süregelen jeopolitik risklerin bir araya gelmesiyle
küresel risk iştahı önemli ölçüde zayıfladı. Hafta başlangıcında
Japon Yenindeki değer kazanımının etkisiyle carry trade
pozisyonlarının kapatılmasıyla satışların derinleştiği Japonya
borsası %12’leri aşan bir kayıpla 1987 yılından bu yana ki en kötü
kapanışını gerçekleştirdi. 5 Ağustos Pazartesi sabahı ABD
vadelilerinde sert satışlar ve Nasdaq vadelisinde %6’ları bulan
düşüşler takip edilirken, küresel çaptaki satış baskısı Avrupa
borsaları ve Borsa İstanbul’a da sirayet etti. Haftanın devam eden
bölümünde ise küresel piyasalarda toparlanma çabası etkili olurken,
hafta başındaki panik havasının dağıldığı görüldü. Önümüzdeki
dönemde küresel çapta özellikle ABD’de ekonomik veri akışlarına
duyarlılığın artış kaydettiği ve ekonomik verilerin Fed’e yönelik
beklentiler ile resesyon kaynaklı endişeler üzerinde belirleyici
olduğu bir süreci takip edeceğiz. Önceki aylarda ABD’de zayıf gelen
ekonomik veriler Fed’e yönelik faiz indirim beklentilerini
güçlendirdiği şeklinde yorumlanırken, yeniden gündeme gelen
resesyon endişeleriyle birlikte artık ABD’de zayıf gelebilecek
ekonomik verilerin risk iştahını baskıladığı ve volatiliteyi artırdığı bir
fiyatlama görebileceğimizi düşünüyoruz.

Fed’e yönelik faiz indirim beklentileri değişti
Zayıf gelen tarım dışı istihdam verisi, işsizlik oranındaki artış gibi
işgücü piyasasının diğer verilerin gösterdiğinden daha hızlı
soğuduğuna işaret eden verilere ve güç kazanan resesyon kaynaklı
endişelere bağlı olarak geçen hafta piyasalarda Fed’e yönelik faiz
indirim beklentileri de önemli bir değişim kaydetti. Fed’e yönelik
artan faiz indirim beklentileri ABD tahvil faizlerinde de sert
düşüşlerin yaşanmasına ve volatilitenin artış kaydetmesine neden
oldu. Önceki haftalarda Fed’den eylül ayında başlamak üzere
yılsonuna kadar toplamda 50 baz puanlık iki faiz indirimini öngören
piyasalarda, tarım dışı istihdam verisi sonrasında eylül ayında 50
baz puanlık faiz indirim beklentisi %95’in üzerinde bir ihtimalle
fiyatlandı. Pazartesi günü küresel piyasalarda yaşanan sert satışlar
sonrasında Fed’in eylül ayından önce acil bir toplantıyla 25 baz
puan faiz indirimine gideceğine dair piyasalarda beklentiler güç
kazanırken, haftanın devam eden bölümünde acil toplantı
beklentisinin zayıfladığı görüldü.

Haftalık Veriler

Hisse Senedi
Piyasaları Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

BIST - 100 9,907.38 -5.40 -8.24
BIST - 30 10,754.38 -5.44 -8.47
BIST Mali 10,789.80 -8.17 -11.95
BIST Sanayi 13,630.44 -4.63 -5.73
BIST - 30 Vadeli 10,907.50 -6.90 -12.64

Sabit Getirili Menkul
Kıymet Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)

Türkiye 2 Yıllık 42.89 0.81 3.61
Türkiye 10 Yıllık 28.32 0.54 2.40
Gecelik Faiz 52.37 1.00 4.33

Emtia ve Pariteler Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Altın (Ons/$) 2,467.00 -0.12 4.53
Brent Petrol 79.41 2.69 -6.11
USD/TRY 33.57 1.08 2.10
EUR/TRY 36.60 1.03 2.97
Döviz Sepeti 35.07 1.80 2.97

Yurtdışı Piyasalar Kapanış Haftalık (%) Aylık (%)
Fransa 7,269.71 0.25 -3.18
Almanya 17,722.88 0.35 -2.81
İngiltere 8,168.10 -0.08 0.35
S&P 500 5,344.16 -0.04 -4.17
Çin 2,862.19 -1.49 -3.28
Dow Jones 39,497.54 -0.60 0.52
Honk Kong 17,090.23 0.85 -2.47
Nasdaq 16,745.30 -0.18 -9.14
Japonya 35,025.00 -2.46 -15.77
Hindistan 79,705.91 -1.58 -0.80
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Hafta başında piyasalar, eylül ayındaki 50 baz puanlık faiz indiriminin
ardından kasım ve aralık aylarında da Fed’in faiz indirimlerine devam
edeceği ve yılsonuna kadar ek 75 baz puanlık daha faiz indirimine
gidebileceğini fiyatladı. Zayıf gelen istihdam verileri sonrasında
yılsonuna kadar 50 baz puan olan faiz indirim beklentileri böylece
125 baz puana kadar yükseldi. Ancak haftanın devam eden
bölümünde piyasalardaki türbülansın hafiflemesi ve ABD’de haftalık
işsizlik başvurularının beklentilerden daha iyi gelmesiyle piyasaların
eylül ayında 50 baz puan faiz indirim beklentisi %55 bandına kadar
geriledi. Mevcut durumda piyasalar Fed’den eylül ayında %55
ihtimalle 50 baz puan, %45 ihtimalle 25 baz puan faiz indirimi
öngörürken, yılsonuna kadar toplam faiz indirim beklentisi de 125
baz puandan 100 baz puana geriledi. Özellikle ağustos ayına ilişkin
açıklanacak istihdam verileri ile enflasyon rakamları Fed’in alacağı
faiz kararı ve resesyon kaynaklı endişeler üzerinde son derece kritik
ve belirleyici olacaktır. Bununla birlikte cuma günkü tarım dışı
istihdam verisine yönelik piyasa tepkisinin ve Fed’e ilişkin
beklentilerin aşırıya kaçtığını düşünüyoruz. Chicago Fed Başkanı
Austan Goolsbee, ABD'de geçen hafta açıklanan istihdam verilerinin
beklenenden zayıf olmasına karşın resesyona benzemediğini ifade
etti. Goolsbee, Fed'in bir veriye aşırı tepki vermeyeceğini vurguladı
ve Fed’in bir sonraki toplantısı öncesinde birçok veri geleceğini
belirtti. Bununla birlikte Goolsbee, ekonomi zayıflıyorsa kısıtlayıcı
politika duruşunu sürdürmenin anlamlı olmadığını sözlerine ekledi.
Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin de para politikasında nasıl
tepki verileceğine dair bir karar vermek zorunda kalmadan önce bir
istihdam raporunun daha açıklanacağına dikkati çekti. San Francisco
Fed Başkanı Mary Daly, işgücü verilerinin önümüzdeki çeyreklerde
faiz indirimlerine başlamaları gerektiğini anlattığını söyledi.
Piyasaların daha önce de Fed’e ilişkin beklentiler konusunda ve
resesyon endişelerinde sıklıkla yanıldığı dikkate alınacak olursa
önümüzdeki süreçte veri akışları Fed’e yönelik beklentilerde yeniden
ciddi değişimlere ve dolayısıyla küresel çapta oynaklığın yüksek
seyretmesine yol açabilir. ABD’de ekonomik verilerde zayıflamanın
devam etmesi ve özellikle ağustos ayı istihdam verilerinin de zayıf
gelmesi durumunda biz de eylül ayında 50 baz puanlık bir faiz
indiriminin gelebileceğini ve kasım/aralık aylarında da 25’şer baz
puanlık faiz indirimlerinin yapılabileceğini düşünüyoruz. Ancak
ekonomik görünümde ciddi bir zayıflama yaşanmazsa Fed’in yılı iki
faiz indirimi ve en fazla 75 baz puan toplam indirimle tamamlama
ihtimali olduğu kanısındayız. Bu noktada özellikle enflasyon ve
işgücü rakamlarının seyri Fed’in faiz kararları ve küresel risk iştahının
seyri üzerinde ana belirleyiciler olacaktır. Yeni haftada ABD’de 13
Ağustos Salı günü açıklanacak temmuz ayı ÜFE rakamı ile 14
Ağustos Çarşamba günü açıklanacak temmuz ayı TÜFE rakamları
piyasaların yakın takibinde yer alacaktır. 

Yurt içinde yıllık TÜFE %61,78’e geriledi

5 Ağustos Pazartesi günü açıklanan temmuz ayı TÜFE rakamı aylık
bazda piyasa beklentilerinin hafif altında %3,23 oranında artış
kaydetti ve yıllık TÜFE %71,60 seviyesinden %61,78 seviyesine
geriledi. Piyasadaki beklentiler TÜFE’nin aylık %3,4 oranında artış
kaydedeceği yönündeydi. Temmuz’da TÜFE enflasyonunda elektrik
fiyatlarına yapılan %38’lik zam ve ÖTV ayarlamalarına bağlı olarak
akaryakıt ve sigara fiyatlarındaki artışlar aylık enflasyonun yeniden
%3,0’ün üzerine çıkmasına yol açtı. Ancak önceki yıl temmuz
ayındaki %9,5’lik artışın seriden çıkması baz etkisiyle yıllık TÜFE’de
düşüşü beraberinde getirdi. Temmuz ayında yıllık çekirdek enflasyon
%71,41 seviyesinden %60,23 seviyesine geriledi. ÜFE rakamı ise
aylık bazda %1,94 oranında artış gösterdi ve yıllık ÜFE %50,09’dan
%41,37 seviyesine geri çekilme kaydetti. TCMB’nin yakından takip
ettiği mevsimsellikten arındırılmış aylık enflasyon (3-aylık
ortalaması), manşet TÜFE için %3,0’ün, hizmetler grubu için de
%4,0’ün üzerinde seyrederken, çekirdek enflasyon tarafında %3,0’ün

biraz altına gelmiş durumda. Bu rakamlar, enflasyon trendinin
TCMB’nin öngördüğü patikanın üzerinde kaldığına işaret ediyor.
TCMB’nin daha önce de yönlendirmesini yaptığı üzere faiz
indirimlerinin başlayabilmesi için aylık enflasyonun %1,5 civarına
yakınsadığını görmek gerekiyor. Bu açıdan piyasadaki erken faiz
indirim beklentilerine katılmadığımızı ve 2025 yılı ilk çeyreğinde faiz
indirimlerinin daha olası olduğunu düşünüyoruz. 8 Ağustos
Perşembe günü gerçekleşen yılın üçüncü Enflasyon Raporu
toplantısında TCMB enflasyon hedeflerinde değişime gitmedi.
Böylece enflasyon tahminleri 2024 sonu için %38 (%34-42 aralığı),
2025 sonu için %14 (%7-21 aralığı) ve 2026 sonu için %9 olarak
korundu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih
Karahan, veri akışı beklentilerle uyumlu gerçekleştiği için tahminleri
değiştirmeye gerek görmediklerini söyledi. Enflasyonun yılın geri
kalanında istikrarlı olarak gerileyeceğini belirten Karahan, para
politikasında sıkı duruşu fiyat istikrarı sağlanana kadar kararlılıkla
sürdürecekleri mesajını verdi.

BIST100’de teknik görünümdeki zayıflama derinleşti

Küresel piyasalarda derinleşen kayıplarla haftaya boşluklu sert
satışlarla başlayan BIST-100 Endeksi’nde açılışın ardından devre
kesicilerin çalıştığı görüldü. Hafta içerisinde dalgalı bir seyirle birlikte
tepki çabası gözlense de kısa vadedeki katalizör eksikliğinin
endekste alım iştahının düşük seyretmesine neden olduğunu
değerlendiriyoruz. Bankacılık sektöründeki zayıf görünüm de endeks
üzerinde baskı oluşturdu. Hafta içerisindeki toparlanma çabasında
100 günlük basit hareketli ortalamanın (10.158) güçlü bir direnç
olarak çalıştığı ve ortalama üzerinde tutunmanın sağlanamadığı
endekste haftanın son işlem gününde yeniden satış baskısı hız
kazandı. Hafta başındaki sert satışların ardından yurt dışı piyasaların
kayıplarını belirli ölçüde geri aldığı izlenirken, Borsa İstanbul zayıf
seyrini sürdürerek anlamlı bir toparlanma ortaya koyamadı. Böylece
BIST-100 Endeksi haftayı %5,40 oranında sert bir kayıpla 9.907
puandan tamamladı. Endeksin 100 günlük ortalamayı (10.158)
aşamaması ve devamında haftayı psikolojik öneme sahip 10.000
puan altında bir kapanışla tamamlaması zayıf bir teknik görünümüne
işaret etmektedir. 10.000 puan altında kalındığı sürece satıcılı seyrin
etkisini sürdürebileceği endekste 9.880 – 9.800 ve pazartesi günü
test edilen 9.733 kısa vadeli destek noktalarıdır. 9.733 seviyesi
altında kapanışlar yaşanacak olursa satış baskısı derinleşebilir. Bu
durumda 9.500 seviyesi ile 200 günlük üssel ortalamanın geçtiği
9.300 bölgesine doğru geri çekilmeler gündeme gelebilir. Tepki
alımlarında ise 10.000 bölgesi ilk güçlü direnç noktasıdır. 10.000
üzerindeki tutunmalarda 10.090 ve 100 günlük üssel ortalama
(10.158) direnç noktaları olarak izlenecektir. Geçen hafta boyunca
güçlü bir direnç olarak karşımıza çıkan 100 günlük ortalama üzerinde
günlük kapanışlar yaşanabilirse toparlanma eğilimi güç kazanabilir.
Bu durumda 10.250 – 10.310 – 10.415 ve 10.500 seviyeleri direnç
konumunda bulunmaktadır. Ancak 100 günlük ortalama aşılmadığı
sürece endekste dalgalı ve zayıf görünümün devam edebileceği
dikkate alınmalıdır. Ortalama üzerinde kapanışlar görülmediği sürece
kredili/kaldıraçlı işlemleri riskli buluyor ve kısa vadede daha temkinli
bir yaklaşımın benimsenmesi gerektiğini değerlendiriyoruz.
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Yeni Haftada Ne Konuşacağız?

Piyasalar açısından kritik bir hafta geride kaldı. Yeni haftaya
başlarken, Japonya Merkez Bankasının para politikasına ilişkin
beklentiler, ABD'de resesyon senaryoları, jeopolitik riskler yine
piyasaların gündeminde kalmaya devam edecektir. Yeni haftanın veri
takvimi yoğun olacak. ABD'de enflasyon haftası olarak görülüyor ve
çarşamba günü temmuz ayı enflasyonu açıklanacak. Fed için
beklentiler eylül ayı toplantısında faiz indirimine başlayabileceği
yönünde bulunuyor. Son dönemde, ABD'de resesyon ihtimalinin de
güçlenmesi, istihdam verilerindeki karışık görünüm, piyasaları da
tedirgin ediyor. Geçtiğimiz hafta, Fed üyeleri resesyon konusunda
iyimser söylemlerde bulunarak, bu endişeleri azaltmaya çalıştı. Yeni
hafta içinde Fed üyelerinin konuşmaları yakından takip edilecek.
Faizle, resesyonla ve enflasyonla ilgili söylemleri, eylül ayı
toplantısına ilişkin beklentileri etkilemeye devam edecektir. ABD için
önemli bir hafta olduğunu belirtmekte fayda var. Avrupa tarafına
bakıldığında, Euro Bölgesi ikinci çeyrek büyüme verisi, 18 Temmuz
tarihinde yapılan Avrupa Merkez Bankası faiz kararı toplantısının
tutanakları ön planda olacaktır. İngiltere'de iş gücü istatistikleri,
temmuz ayı enflasyonu, ikinci çeyrek büyüme ve perakende satışlar
verileri takip edilecek. Asya piyasalarında, geçtiğimiz hafta Japonya
borsasındaki sert düşüş sonrası piyasalarda toparlanma çabası
görülürken, yeni hafta için Japonya borsasının seyri ve o bölgeden
gelecek verilerde yakından izlenecektir. Haftanın ilk işlem gününde,
Japonya piyasaları tatil olacak. Haftanın kalanında, Japonya'da ikinci
çeyrek büyümesi ve temmuz ayı üretici fiyat endeksi izlenecek.
Çin'de bu hafta için temmuz ayına ilişkin işsizlik oranı, sanayi üretimi
verileri gündemde olacaktır. Yurt içinde, bu hafta için cari işlemler
dengesi, iş gücü istatistikleri ve TCMB piyasa katılımcıları anketi
izlenecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve ekonomi
yönetiminden gelecek olası açıklamalarda yakından takip edilebilir. 

Türkiye 

Haftanın ilk işlem gününde haziran ayına yönelik iş gücü istatistikleri
açıklanacak. En son açıklanan işsizlik oranı yüzde 8,40 seviyesinde
gerçekleşmişti. Aynı gün, haziran ayında perakende satışlar verisi
izlenecek. 13 Ağustos Salı, Türkiye'de haziran ayı cari işlemler
dengesi takip edilecek. Kurum olarak haziran ayında 500 milyon
dolar fazla vermesini bekliyoruz. 15 Ağustos Perşembe, Türkiye'de
temmuz ayına dair bütçe dengesi ilan edilecek. Her perşembe,
TCMB tarafından rezervler açıklanıyor. Rezervlerdeki toparlanma
son dönemde yakından izleniyor. Bu haftada açıklanacak rezervler
bu açıdan önemli olacaktır. 16 Ağustos Cuma, TCMB piyasa
katılımcıları anketi yayınlanacak. 

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 12 Ağustos Pazartesi günü açıklanacak
önemli bir veri akışı bulunmamaktadır. 13 Ağustos Salı, Almanya ve
Euro Bölgesi ZEW beklenti endeksi ağustos ayı verileri takip
edilecek. 14 Ağustos Çarşamba, Euro Bölgesi ikinci çeyrek büyüme
verisi izlenecek. Aynı gün, Euro Bölgesi haziran ayı sanayi üretimi
verileri açıklanacak. Mayıs ayındaki veriler aylık bazda yüzde 0,6 ve
yıllık bazda yüzde 2,9 azalma kaydetmişti. 15 Ağustos Perşembe,
Avrupa Merkez Bankasının 18 Temmuz tarihinde yapılan
toplantısının tutanakları yayınlanacak. Tutanaklar taze bir veri değil
ancak toplantının satır aralarını görmek açısından önemli olacaktır.
16 Ağustos Cuma, haziran ayı Euro Bölgesi dış ticaret dengesi
açıklanacak. Avrupa Merkez Bankası yetkililerinin konuşmaları
yakından izleniyor. 2024 yılının kalan toplantıları için para
politikasında nasıl bir yol izleyecekleri belirsizliğini koruduğu için
üyelerden gelecek açıklamalar, buna yönelik beklentileri
şekillendirmeye devam edecektir. 

ABD 

ABD'de enflasyon haftası ve 13 Ağustos Salı ÜFE, 14 Ağustos
Çarşamba TÜFE verileri izlenecek. Temmuz ayı verilerinin
açıklanması bekleniyor. TÜFE'de en son açıklanan haziran ayı
verileri aylık bazda yüzde 0,1 azalırken, yıllık bazda yüzde 3,0 artış
kaydetmişti. Enflasyon verisinin beklentinin altında kalması veya bir
önceki döneme göre düşüş kaydetmesi durumunda Fed'in faiz
indirimine eylül ayında başlama ihtimalini destekleyeceğini
değerlendiriyoruz. Son dönemde, açıklanan veriler ve Fed üyelerinin
konuşmaları, eylül ayı beklentilerini güçlendirmeye başladığı için bu
hafta çarşamba günü açıklanacak ABD enflasyonu bu noktada
belirleyici olacaktır. Veri sonrası küresel piyasalarda dalgalanmalara
yol açabileceğini de değerlendiriyoruz. 15 Ağustos Perşembe, her
hafta açıklanan haftalık işsizlik maaşı başvuruları takip edilecek.
Temmuz ayına yönelik perakende satışlar, sanayi üretimi ve kapasite
kullanım oranı verileri de izlenecek. 16 Ağustos Cuma, ABD'de
temmuz ayına dair inşaat izinleri ve konut başlangıçları takip
edilecek. Ağustos ayı Michigan tüketici güven endeksi de
açıklanacak. ABD'de resesyon ihtimallerinin konuşulduğu bu
dönemde, üyelerden gelen açıklamalar bu endişelerin önüne
geçmeye çalışıyor. Yine de ihtimallerin hala masada olduğunu bu
nedenle bu hafta içinde hem resesyona dair açıklamaları hem faiz
konusuna yönelik ipuçları, piyasaların takibinde olacaktır.
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KAP Haberleri

TÜRK HAVA YOLLARI / THYAO 09.08.2024 18:30:09 
2024 yılı temmuz ayı trafik verileri açıklanmıştır. Buna göre; toplam
yolcu sayısı 2023 yılının temmuz ayına göre %3 azalış (8,33 milyon
yolcu) göstermiştir. İç hatlar yolcu sayısında %4 düşüş olurken, dış
hatlar yolcu sayısında %2 azalış yaşanmıştır. Ocak – Temmuz
2024’te ise 2023 yılının aynı dönemine göre, toplam yolcu sayısında
%3,5 yükseliş (48,94 milyon yolcu) meydana gelmiştir. (SINIRLI
NEGATİF)

ZORLU ENERJİ / ZOREN 09.08.2024 21:30:58 
Çeşitli medya kuruluşları tarafından kamuoyuna aktarılan ve Şirket
ile ilişkilendirilen Dorad Doğal Gaz santraline ilişkin çıkan haberlere
dair, İsrail'deki iştirak paylarının ve Dorad Doğal Gaz santralinin
portföyden çıkartılması üzerine çalışmaların sürdürüldüğü
bildirilmiştir. (SINIRLI NEGATİF)

VESTEL ELEKTRONİK / VESTL 09.08.2024 09:29:29
Şirketin %100 bağlı ortaklığı Vestel Mobilite ile Çinli Midea Grubu'na
bağlı Hiconics Eco-energy Technology firması arasında, Türkiye ve
Avrupa pazarları için ev tipi batarya ürünlerinin tasarımı, üretimi,
pazarlaması, satışı ve pazar ihtiyaçları doğrultusunda ortak ürün
geliştirilmesi konularında potansiyel iş birliği fırsatlarını
değerlendirmek üzere bağlayıcı olmayan bir Mutabakat Zaptı
imzalanmıştır. 

TAT GIDA / TATGD 09.08.2024 22:10:42
Şirketin 136.000.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı
nakden (bedelli) karşılanmak suretiyle %80 oranında 108.800.000 TL
artırılarak 244.800.000 TL'ye çıkarılmasına karar verilmiştir. 

Bugün açıklanması beklenen finansal sonuçlar: 
HALKB Kons: NK: 2.895 mn TL; ULKER Kons: NS: 17.140 mn TL;
FAVÖK: 3.240 mn TL; NK: 1.664 mn TL

Bugün temettü ödemesi gerçekleştirilecek şirketler:
SUWEN (1 lot için 0,25 TL brüt) Ref. Fiyat: 32,69 TL; temettü verimi:
%0,76

Bugün sermaye artırımı gerçekleştirecek şirketler:
SASA (%700 – Bedelsiz), Ref. Fiyat: 5,49 TL

*Kamuyu Aydınlatma Platformu’na 12.08.2024 saat 08:31’e kadar
gelen haberleri kapsamaktadır.
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BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

YÜKSELENLER
Yükselenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta Ort.
Günlük İşlem

Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
KTLEV 51.05 22.95 438,508,502 498,816,373 13.8
BTCIM 177.00 4.73 433,740,813 313,464,498 -27.7
THYAO 301.75 3.52 6,811,569,417 9,695,105,724 42.3
KOZAA 66.70 3.41 930,486,791 1,144,691,610 23.0
TUPRS 163.30 2.64 3,150,759,320 4,118,838,632 30.7
TCELL 102.80 0.29 1,653,746,832 1,831,488,343 10.7
TTKOM 50.10 0.20 641,429,701 516,460,963 -19.5

DÜŞENLER
Düşenler Son

Değer
Değişim

%
Önceki Hafta

Ort. Günlük
İşlem Hacmi

Geçen Hafta
Ort. Günlük

İşlem Hacmi

İşlem Hacmi
Haftalık Ort.

Değişim %
KONTR 50.00 -15.97 2,253,744,623 1,131,003,324 -49.8
YKBNK 27.24 -12.69 2,788,884,816 3,121,212,888 11.9
ISCTR 13.01 -12.45 3,982,037,834 4,977,379,912 25.0
ASTOR 80.25 -12.20 1,353,010,448 1,058,150,553 -21.8
AKBNK 52.95 -12.04 3,611,631,801 3,604,706,841 -0.2
SKBNK 3.79 -11.45 398,127,004 250,287,160 -37.1
CCOLA 757.50 -11.30 408,489,470 498,342,314 22.0
KCHOL 185.90 -10.97 2,029,853,301 3,309,608,140 63.0
GARAN 110.60 -10.95 3,085,454,416 2,412,870,728 -21.8
EGEEN 10,705.00 -10.42 239,167,198 195,310,905 -18.3

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Artan ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
AEFES 82.13 901,258,199.75 -3.04 254.75 6.78 2.07 271.86 248.15 209.89 169.08 107.20
YYLGD 64.34 263,025,301.72 -4.34 12.34 26.17 1.98 12.40 12.19 12.83 13.91 14.04
FROTO 63.71 915,412,452.00 -8.38 869.00 6.72 3.49 991.64 1,042.75 1,084.18 954.76 707.30
KCHOL 63.05 2,795,473,526.00 -10.97 185.90 12.51 0.99 216.04 221.77 217.79 182.22 123.03
AGHOL 57.10 226,984,002.75 -6.35 391.00 5.28 1.28 428.83 389.37 346.20 283.01 183.09
PEKGY 54.54 279,713,628.22 -2.72 5.73 9.36 0.90 6.26 7.22 9.49 20.12 12.94
KOZAL 49.06 2,253,000,331.36 -1.40 23.96 130.85 3.32 23.35 22.18 22.43 22.13 21.10
ENERY 42.95 85,258,935.80 -1.24 190.60 8.74 1.46 188.18 184.31 176.00 157.23  
THYAO 42.33 5,687,514,167.25 3.52 301.75 2.29 0.75 300.60 304.14 304.05 278.80 202.39
ISMEN 42.27 248,599,988.38 0.00 38.10 11.85 3.07 39.36 38.60 36.42 34.86 23.25
GOLTS 36.46 205,730,061.25 -9.08 435.50 4.46 1.24 493.74 480.04 472.80 377.72 236.13
EUREN 33.78 188,456,535.29 -3.00 14.88 12.37 2.17 15.21 14.82 15.28 15.82 13.78
TUPRS 30.73 3,096,013,071.00 2.64 163.30 6.76 1.35 163.43 167.14 173.38 157.83 106.36
TUKAS 30.63 526,062,094.22 -0.33 9.05 10.25 1.57 8.64 7.90 8.01 7.95 7.07
ULKER 28.96 849,262,677.00 -1.45 169.90 18.90 2.93 172.49 165.29 139.87 114.26 68.89

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.

BIST-100 Endeksinde Geçen Hafta İşlem Hacmi Düşen ilk 15 Hisse
Hisse Haftalık Bazda Hacim

Değişimi (%)
Haftalık İşlem

Hacmi
Haftalık

Getiri
Kapanış F/K Pd/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
SMRTG -65.90 201,126,961.05 -10.16 44.22 19.86 9.86 48.86 50.13 53.44 58.48 50.13
ARCLK -59.41 759,464,512.70 -4.73 153.10 22.22 1.34 169.15 171.53 169.13 155.11 128.41
YEOTK -53.97 414,715,347.60 -8.93 190.80 30.14 11.20 204.19 191.71 200.77 209.27 137.02
KONTR -49.82 1,139,191,388.40 -15.97 50.00 54.35 9.26 54.54 55.39 63.90 70.77 57.79
SDTTR -48.35 564,196,108.25 -4.07 282.50 58.53 11.04 281.69 273.72 300.45 314.35  
CWENE -47.29 197,035,137.60 -9.17 211.00 130.82 3.78 224.98 217.89 246.46 274.67  
REEDR -46.54 620,486,285.10 -7.59 33.60 65.31 6.12 35.38 36.05 41.74 36.95  
MIATK -45.34 898,525,935.10 -9.91 52.70 23.79 9.64 59.82 58.00 60.03 54.30 29.09
GESAN -44.35 236,491,844.50 -8.32 45.20 32.58 2.90 48.70 51.37 60.77 69.27 64.50
LMKDC -42.51 300,038,282.84 -6.87 24.68 8.26 4.84 24.73 22.72 25.39   
GUBRF -39.62 1,526,927,639.50 -2.79 163.80  3.78 163.95 152.59 155.94 202.31 222.45
OYAKC -39.52 906,221,935.75 -3.13 72.70 10.64 2.88 75.66 68.27 64.31 64.21 47.36
AKFYE -38.15 133,484,057.40 -4.77 22.76 4.46 0.94 24.13 25.79 25.77 22.76  
SKBNK -37.13 317,584,448.46 -11.45 3.79 3.70 1.07 4.13 4.07 3.89 4.22 3.16
ARDYZ -36.60 219,215,225.24 -7.67 36.10 11.89 3.14 38.96 38.02 40.48 37.45 21.01

*Haftalık Bazda Hacim Değişimi altında son hafta gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki haftanın toplam işlem hacmine göre değişimini
vermektedir.
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Dünya Borsaları Haftalık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Para Birimleri Haftalık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre  Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Değişim %
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Genel Müdürlük
Esentepe Mh. Ecza Sk. Safter Han İş Merkezi No:6 Şişli/İstanbul – (0212) 286 30 00

Beylikdüzü
Hayrettin Paşa Mah. 1993 Sokak No:22 Ferah Residence Daire A1 Esenyurt – (0212) 270 
26 43

Erenköy
Bağdat Caddesi Beyaz Apt. No: 339 D:5 Erenköy – (0216) 301 10 45

Levent
Nisbetiye Mah. Aytar Cad Metro İş Merkezi No. 10 İç Kapı No: 1 Beşiktaş – (0212) 286 30 00

Suadiye
Suadiye Mah. Öncü Sokak Büyük Hanlı Konutları B1 Blok K:8 D:22 Kadıköy – (0216) 350 01 
43

Ankara
Tunalı Hilmi Cad. 60/12 Kavaklıdere – (0312) 426 16 61

Bursa
Çekirge Mah. Çekirge Cad. Gökçen Apt. Blok 97/1 C Osmangazi – (0224) 233 43 37

Malatya
Sancaktar Mah. Aslantepe Cad. Canbaylar Plaza No. 93/9 Battalgazi – (0422) 377 90 00

Adana
Çınarlı Mah. 61027 SK. Sunar Nuri Çomu İş Merkezi Sitesi A Blok No:18 İç Kapı No:124 
Seyhan – (0322) 355 31 45

Aydın
Güzelhisar Mahallesi Albay Şefik Caddesi No:4 Ronesans Plaza İç Kapı No:17 Efeler/AYDIN 
– (0256) 218 22 95

Denizli
Sırakapılar Mahallesi 1585 Sokak Kaygün İş Merkezi No:3 İç Kapı No:13 Merkezefendi – 
(0258) 295 08 99

Eskişehir
Akarbaşı Mah. Atatürk Bul. Yağmur Apt. No : 87A Odunpazarı – (0222) 211 20 45

İzmir
Çınarlı Mah. Ozan Abay Cad. Egeperla No: 10 / 201 Konak / İzmir – (0234) 270 44 67

İzmit
Karabaş Mah. Ankara Karayolu Cad. No: 65/3 Kocaeli – (0262) 999 68 97

Kapalıçarşı
Molla Fenari Mah. Kürkçüler Çarşısı Sk. No:25 İç Kapı No:1 Fatih / İstanbul – (0212) 513 40 
01

Mersin
Güvenevler Mah. 1928 Sk. Ekinci Global İş Merkezi No:5 İç Kapı No:6 Yenişehir/MERSİN – 
(0324) 241 33 15

Niğde
Aşağı Kayabaşı Mah. Dr. Sami Yağız Cad. Kültür Plaza No:32 Kat:1/4 Niğde – (0388) 214 
19 35

YASAL UYARI

Bu rapor, bir veya daha fazla sermaye piyasası aracı veya bunları ihraç eden ortaklıklar ve kuruluşlar ile piyasa eğilimleri hakkında, belirli bir
kişiye veya mali durumları, risk ve getiri tercihleri benzer nitelikteki bir gruba yönelik olmamak kaydıyla, Marbaş Menkul Değerler A.Ş.
müşterilerine ve/veya dağıtım kanallarına yönelik olarak Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin anlaşmalı olduğu dışarıdan hizmet sağlayıcı
kuruluş tarafından hazırlanmıştır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan
yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu rapor ve yorumlardaki yazılar,
bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği velhasıl her ne şekil, suret ve nam altında olursa
olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat, garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla
derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Marbaş Menkul
Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu değildir. Marbaş Menkul Değerler A.Ş. her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek
kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş
bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve surette Marbaş Menkul Değerler A.Ş.’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum
etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek
işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her
türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla
oluşacak maddi ve manevi zarar, kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette
Marbaş Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Marbaş Yatırım
Menkul Değerler A.Ş. çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır.
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